From:  Silvia Bonomini To:  COMUNE DI VENAROTTA Doc.N°: 18604
E-mail: S”Via@paxton.it Attn: UFF. TECNICO - ARCH. D. DE BERARDIS Date: 11 gennaio 2021

Sheets (Incl this one): 01

Object: OFFERTA
Ref:

Come da Vs. gentile richiesta trasmettiamo offerta per la fornitura di:

N° Prezzo Sconto

Codice Descrizione pezzi unitaric %
PL200ALM Piantana H=2000 mm con base tonda e razze piane 7 125,00 30
FWPP100WF Pannello acrilico piano dim 980x980 mm, bianco satinato 8 92,00 30
- Imballo e trasporto f.co 63091 VENAROTTA (AP) 90,00 -
- sconto imballo gratuito -18,00 -

TOTALE (vaescl) EUR

CONSEGNA: Materiali pronti per il ritiro: indicativamente 1-2 gg lavv

RESA: cif 63091 VENAROTTA (AP)
PAGAMENTO: BB vista fattura
IMBALLO: Tubi cartone e bancale - Peso lordo totale kg 90

TRASPORTO: A mezzo corriere DB Schenker

COMUNE DI VENAROTTAQRP) & | <)~

AOD:Registro 1

—11/01/2021
—C_L728—SARCH—A

P Cordiali saluti

Prezzo
totale
612,50
515,20
90,00
-18,00

1.199,70
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